УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ ОЛЕНИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО

ОКРУГА

ПРИКАЗ

От  25.04.2023                                                                                                          № 64.1

Об утверждении «Плана мероприятий («дорожной карты»)

по повышению эффективности деятельности

руководителей общеобразовательных организаций

Оленинского муниципального округа в 2023-2024 учебном году»

В соответствии с планом работы Управления образования Оленинского

муниципального округа, приказом Министерства образования Тверской области от

29.03.2023 № 361/ПК «Об утверждении Положения о региональной системе оценки

качества образования Тверской области на 2023год»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить «План мероприятий («дорожную карту») по повышению

эффективности деятельности руководителей общеобразовательных организаций

Оленинского муниципального округа в 2023-2024 годах» (далее – МДК)

(приложение).

2. Руководителям общеобразовательных организаций обеспечить реализацию

мероприятий МДК в части компетенции.

3. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Начальник Управления образования                                       А.А. Соболева